平成 24年１月 17日

各      位

会 社 名 株式会社ケアネット

代表者名 代表取締役社長 大野 元泰

（コード番号  2150   東証マザーズ）

問合せ先 管理本部財務部長 角谷 芳広

（TEL．03－5214－5800）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24年１月 17日開催の取締役会において、平成 24年１月 17日付人事異動を決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．重要な人事異動（平成 24年１月 17日付）

  役員の変更

新 職 氏 名 現 職

取締役

メディア本部長 兼

医楽座事業部長

秦 充洋 取締役

メディア本部長

執行役員

医薬営業支援事業部

営業戦略部長

齋川 義明 執行役員

医楽座事業部長

執行役員

社長付プロファーマチャンネル責任者

高橋 功 プロファーマチャンネル担当

以 上